ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26.03.2019                                                                                                                                                 № 3

О рассмотрении письма ФНПР Союза организаций профсоюзов «Федерации профсоюзных организаций Томской области»

Рассмотрев письмо ФНПР Союза организаций профсоюзов «Федерации профсоюзных организаций Томской области» о проведении на территории муниципального образования «Город Кедровый» праздника весны и труда — Дня международной солидарности трудящихся 1 мая, комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять письмо ФНПР Союза организаций профсоюзов «Федерации профсоюзных организаций Томской области» о проведении праздника весны и труда — Дня международной солидарности трудящихся 1 мая на территории муниципального образования «Город Кедровый» к сведению.
2. Представителям профсоюзных комитетов и Администрации города Кедрового провести собрание актива работодателей и представителей трудовых коллективов муниципального образования «Город Кедровый» в рамках празднования праздника весны и труда — Дня международной солидарности трудящихся 1 мая.
[bookmark: _GoBack]3. Администрации города Кедрового утвердить распоряжение Администрации города Кедрового о проведении праздника весны и труда — Дня международной солидарности трудящихся 1 мая на территории муниципального образования «Город Кедровый» до 25.04.2018.

Председатель									                         Н.А. Соловьева